

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	1/12/2021	Fecha Entrega:	1/12/2021
Observaciones:		Referencia:	L32439
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG263200GRAY C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C19 Desc: GRIS	180	PZ		\$12.33	\$2,219.40
C.Fab: FG296300GRAY C.Eco: 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc:C19 Desc: GRIS	180	PZ		\$4.40	\$792.00
C.Fab: FG306700BEIG C.Eco: 3067	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957 Opc:C26 Desc: NEGRO	54	PZ		\$3.51	\$189.54
C.Fab: FG9T6800BLA C.Eco: 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG Opc: Desc:	18	PZ		\$95.69	\$1,722.42
C.Fab: FG618088BLA C.Eco: 6180-88	CARRO INDUSTRIAL GABINETE CON CERRADURA 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6 KG SUP/68 KG INF Opc: Desc:	36	PZ		\$263.11	\$9,471.96

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG321500CLR C.Eco: 3215	JARRA MEDIDORA BOUNCER 0.5 LTS Opc: Desc:	60	PZ		\$3.68	\$220.80
C.Fab: FG263100BLUE C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C19 Desc: GRIS	84	PZ		\$4.00	\$336.00
C.Fab: 1966886 C.Eco: 1966886	BOLSO DE VINILO EJECUTIVO DE 34 GALONES DE ALTA CAPACIDAD - NEGRO Opc: Desc:	32	PZ		\$20.55	\$657.60
C.Fab: FGQ61000YL00 C.Eco: Q610	PAÑO DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$1.11	\$26.64
C.Fab: FGQ62000BL00 C.Eco: Q620	PAÑO DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	24	PZ		\$1.11	\$26.64
C.Fab: FGD21306WH00 C.Eco: D213-06	TRAPEADOR HUMEDO SUPER STICH, GRANDE BANDA: 2.5 CM Opc:C36 Desc: ROJA	6	PZ		\$2.77	\$16.62
C.Fab: CPF354100 C.Eco: 3541	CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	8	PZ		\$18.41	\$147.28

Subtotal: \$15,826.90

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$15,826.90**

Unidades	Cantidad
PZ	706

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.